

آیت الله بهجت:

اگر مردم می دانستند که استقبال این سید چقدر ثواب دارد هیچ کس در خانه نمی نشست

خبرگزاری فارس: آیت الله بهجت می فرمودند: "اگر مردم می دانستند که استقبال این سید چقدر ثواب دارد هیچ کس در خانه نمی نشست".

یکی از رفقا ما به نام آقای رحابی، که خیالی رفت و آمد داشت از قدیم با حضرت آیت الله بهجت و درس ایشان را خیلی شرکت می کرد و خیلی آدم با صفا و سالم و خوبی است.ایشان چند مورد از ایشان را برای ما نقل می کرد. یکی اینکه می گفت به این راحتی هر کسی را راه نمی دادند برای ملاقات. آن هم برای ملاقات های طولانی و این حرف ها. ولی آیت الله خاмене ای مرتب خدمت آیت الله بهجت می رسیدند و این ها یک رابطه میمیی داشتند. زیاد و به طور مفیدانه آقا می آمدند قم و می رفتند خدمت آیت الله بهجت. یکی از زمان هایی که ایشان می گفت زمان ملاقات این دو بزرگوار بوده است، سحر بود دو ساعت مانده به اذان صبح. ایشان می گفت که آیت الله خاмене ای گاهی سحر می آمدند. در آن موقعیت حساس می آمدند خدمت آیت الله بهجت و می رفتند. خوب این نشانه علاقه شدید آیت الله بهجت به مقام معظم رهبری است که در این موقع شب و سحر آقا را می خواستند و با هم بودند و صحبت می کردند. بعد باز ایشان می گفتند چند سال پیش که آیت الله خاмене ای یک هفته ای تشریف آوردند قم، جمعیت زیادی برای استقبال آمده بودند در خیابان ها. آیت الله بهجت هم آمدند، جز، جمعیت استقبال کنندگان. حالا یک مرچی در سن حدود نود سال! ایشان هم آمدند در جمع استقبال کنندگان آیت الله خاмене ای. ایشان می گفت که یک خصمی به ایشان گفت که حاج آقا شما با این سن و سال آمدید وسط این جمعیت استقبال کنندگان؟! آیت الله بهجت فرمودند: "اگر مردم می دانستند که استقبال این سید چقدر ثواب دارد هیچ کس در خانه نمی نشست. این تعبیر خیلی زیباییست که اگر مردم می دانستند استقبال این سید چقدر ثواب دارد هیچ کس تو خانه نمی نشست. حاج آقا صدیقی هم که خوب تو مراسم آیت الله بهجت نقل کردند که چقدر آقا برای سلامتی آیت الله خاмене ای نذر می کردند و گوسفند نذر می کردند و کارهایی انجام می دادند. خوب این باز نشانه شدت علاقه بود به آقا بعد چیزی که نقل کردند این که شش ماه قبل از فوت آیت الله بهجت ایشان فرموده بودند که: " آقا را بگویید بپایند اینجا با ایشان کار دارم".

□□□

روز سمینار ضد غیبت

فریدخون دبیری (فراز)



ساعت ۱۰ صبح دیروز اولین سمینار اخلاقی ضد غیبت گشایش یافت.

بانو عزت الملوک مخبر جلسه به عنوان اولین سخنران شروع به صحبت کرد.

عزیز بر همه ما واضح و میرهن است که غیبت از گناهان کبیره ایست که درعصر ترقیات و پیشرفت های اجتماعی متأسفانه بسیاری از خانمها نمی خواهند دست از این خاله زنکی بشویند. مثلاً السادات خانم غیبتشان نباشد، همچین که فهمید موضوع جلسه امروز بدگویی کردن از عادت غیبت است هزار و یک جور بهانه آورد که مادر شوهرم از سفر آمده و خواهر شوهرم تازه زاییده و مادر خودم آنفلوانزا گرفته و از این قبیل بهانه ها که یک‌نوک‌با اینجا نیاید

نباشد به ارواح خاک سه خواهر شوهرهایم همسایه‌شان آرام خانم همین نیم ساعت پیش تلفنی به من

اطلاع داد که این خانم پنجاه و پنج ساله امروز بلند شده رفته سلمانی که سرش را پلاتینه کند! زن حسابی خجالت نمی کشد. نوه کوچکترش امسال رفته کلاس اول راهنمایی...

در این موقع بانو فخرالملوک خانم بازرس هیات‌ب‌ی اجازه ریاست جلسه از فرط هیجان پرید و وسط حرف عزت آل ملوک خانم: میان کلامتان شکر، همین اکرم خانم حرفهای راجع به اشرف السادات زده که اگر یکیش را اینجا بگویم از تعجب شاخ در می آورد.

ششم الملوک خانم صندوقدار هیات داخل صحبت شد: عجب! عجب! من تا حالا شنیده بودم که طرف یک اداره جاتی بازنشسته است پس

معلوم می شود خبرهایی است و هیات ما بی خبر مانده.

حالا به خود اشرف السادات بگو هفت قدم می رود طرف قرآن که به کی به کی قسم من روحم از این چیزها خبر ندارد و سرگرم بچه ها و نوه هایم هستم. عزت الملوک خانم رشته بریده سخن را در دست گرفت: همه توجهاتی که خانم های محترم دارند به جای خود که خود من با گوشهای خودم شنیدم از همه عجیب تر است همین اکرم خانم می گفت: اشرف السادات فریش زیر پایش را فروخته و پیش قسط یک پراید داده که هیچ، شنیدم یک تور اروپا رو هم قسطی گرفته که عید برود گردش.

شمس الملوک خانم:

□□□

آگهی مزایده (نوب اول)

اجرای احکام مدنی دادگستری بندرباس شعبه سوم به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۸۸۰۹۹۷۷۶۱۰۳-۸۸۰۹۹۷۷۶۱۰۳ و حسب دادنامه شماره ۸۸۰۹۹۷۷۶۱۰۳۰۱۶ مورخ ۸۸/۰۱/۲۹ ۸۸/۰۱/۲۹ صادره از شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرباس یک باب مغازه متعلق به محکوم علیه آقای علی اسکندری فرزند عیسی که بابت مطالبات آقای غلامرضا دمیرچی محمودی فرزند علی توقیف گردیده است ر از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند : موضوع مزایده : شش‌دانگ یک باب مغازه واقع در بندرباس بلوار امام خمینی خیابان داروپخش انتهای کوچه بهاران

۱- موقعیت و وضعیت ثبتی ملک : ملک مزبور واقع در آدرس فوق دارای سند مالکیت به پلاک ثبتی ۱۳۲۸ فرعی از نو اصلی قطعه شماره اول تفکیکی به شماره ثبت ۵۹۷۰۱ دفتر ۳۱۴ صفحه ۲۸۶

۲- اعیانی ملک مزبور دارای مساحت ۸۲/۴۶ متر مربع همکف و ۱۲/۶۹ متر مربع نیم طبقه می باشد

۳- مغازه مزبور واقع در آدرس فوق در طبقه همکف ساختمان ۸ طبقه با نمای سرامیک و بدنه مغازه و کف سرامیک باشیشه های سکوریت و نرده حفاظ آکوردوئی و به دو قسمت دفتر و سوپرمارکت تقسیم و مورد استفاده است.

۴- ملک دارای امتیاز آب ۱/۲ اینچ و برق سه فاز می باشد

۵- قیمت کارشناسی (پایه) روز ملک: با توجه به توضیحات فوق و بررسی های انجام شده و قیمت های رایج و عادلّه و قدمت ساخت و موقعیت و کاربری ملک قیمت کارشناسی روز مبلغ ۱/۴۴۰/۷۳۰/۰۰۰ ریال برآورد و اعلام می گردد که به تفکیک قیمت همکف ۱/۲۳۶/۹۰۰/۰۰۰ ریال و نیم طبقه ۸۸/۸۳۰/۰۰۰ آب و برق ۱۵۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶- ملک مزبور در حال حاضر در اختیار مالک بوده و ملک مزبور مفروز بوده و در اجاره نمی باشد و اشخاص ثالث نسبت به آن حق ارتفاق ندارند.

۷- محل انجام مزایده : دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بندرباس واقع در بندرباس میدان ابورذر دادگستری کل استان هرمزگان -طبقه سوم دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرباس شرایط مزایده:

-فروش نقدی است و حداکثر پرداخت بهاء یک ماه می باشد

-کلیه هزینه های مربوط به معامله و هزینه های انجام مزایده به عهده خریدار می باشد -پیشنهادهندگان باید قبل از انجام مزایده با هماهنگی اجرای احکام ده درصد مبلغ ارزیابی شده را به صورت نقدی به حساب شماره ۹۰۰۸-۲۱۷۱۲۹۵۴ به نام تمرکز وجوه سپرده دادگستری نزد بانک ملی پرداخت و فیش مربوطه را به دفتر اجرای احکام حقوقی بندرباس شعبه سوم تحویل نمایند.

-اجرای احکام در قبول یا رد پیشنهادات مختار است

-مزایده در ساعت صبح روز شنبه مورخ ۸۹/۸/۲۲ ساعت ۱۱ صبح به صورت حضوری در محل دفتر اجرای احکام حقوقی بندرباس به عمل می آید برنده شخصی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

-در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. -متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرباس مراجعه نمایند.

مدیر شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس -جهانگیری زاده

پیشگیری از ناشنوایی

شنیدن نغمه های زندگی حق مسلم هر کودکی است ، کودکان را از این موهبت الهی محروم نکنیم . کودکانی که مشکل شنوایی دارند دچار مشکل یادگیری زبان و ارتباطات اجتماعی و عا طفی خواهند شد . بسیاری از این علل ناشنوایی قابل پیشگیری و کنترل می باشد. ناشنوایی عبارت است از: کاهش شنوایی بیش از حد معین (۷۰ دسی بل)، که این میزان کاهش شنوایی باعث می شود که صحبت ها و صداهای معمولی اطراف از طریق گوش شنیده نشود و در نتیجه کودک قادر به یادگیری زبان از طریق شنوایی نخواهد بود.

علت های زیادی باعث به وجود آمدن ناشنوایی و کم شنوایی می شوند که خوشبختانه بسیاری از این علت ها قابل پیشگیری و درمان می باشد.

این علل به طور کلی به دودسته تقسیم می شوند:
الف) مادرزادی

ب) غیرمادرزادی یا اکتسابی

ناشنوایی های مادرزادی خود به دو دسته ارثی و غیر ارثی تقسیم می شوند:

عوامل ارثی مادرزادی : در اثر ارث از پدر یا مادر یا هر دو به

کودک منتقل شده باشد که این نوع ناشنوایی در اثر ازدواج فامیلی

بیشتر به وجود می آید .

عوامل غیر ارثی ناشنوایی :

عواملی هستند که از طریق ارث به کودک منتقل نمی شود بلکه این عوامل می توانند در دوران بارداری مادر بر جنین تاثیر گذاشته و باعث ناشنوایی شود . این عوامل عبارتند از:
۱- مصرف خود سرانه دارو توسط مادر باردار۲- بیماری های عفونی که مادران باردار ممکن است مبتلا شود از جمله سرخچه۳- کمبود ید در مادر باردار۴- تابش اشعه x به مادر باردار۵- صدمات و حوادث حین زایمان

- عفونت گوش کودک- زردی نوزادی- کم کاری تیروئید ضربه سر و حوادث- آلودگی صوتی

برای پیشگیری از ناشنوایی در کودکان باید عفونت ها به موقع تحت درمان مناسب و کامل قرار گیرند.

وجود سابقه فامیلی ناشنوایی در خانواده- ابتلا ء مادر به بیماری های عفونی در دوران بارداری- وجود ناهنجاری و مشکل غیر طبیعی در سر، گردن ، صورت و گوش- وزن هنگام تولد کمتر از ۱۵۰۰ گرم - زردی نوزادی- عفونت های مختلف و شدید مانند مننژیت و اوریون - حالت خفگی طولانی موقع تولد نوزاد- با توجه به اینکه نقص شنوایی نوعی معلولیت پنهان و یکی از ناهنجاری های بد تولد بوده و در جوامع مختلف به دلایلی نظیر: فقدان نمود ظاهری کودک ، تا آشنا بودن خانواده با علایم آن عدم اطلاع والدین از مراکز موجود

با تأخیر بسیار زیاد شناسایی می گردد و اثرات بسیار منفی بر رشد گفتار، زبان و شناخت برجای می گذارد . همچنین مشکلات عاطفی و روحی و آموزشی برای کودک ایجاد می کند .

از آنجایی که مهمترین مرحله یاد گیری زبان قبل از یک سالگی



است اکنون بتوانیم کم شنوایی را از زیر ۳ ماهگی تشخیص دهیم و قبل از ۶ ماهگی درمان کنیم می توانیم از مشکلات زیادی که به علت دیر تشخیص دادن کم شنوایی بوجود می آید پیشگیری کنیم.

به همین دلیل معاونت امور پیشگیری سازمان بهزیستی امکان شنش شنوایی نوزادان شیر خوار را فراهم آورده است در استان هرمزگان برنامه غربالگری شنوایی نوزادان از اوایل سال ۸۴ با یک دستگاه در شهر بندرعباس شروع شده و در حال حاضر با ۱۱ دستگاه در ۹ شهرستان مشغول به فعالیت می باشد.

هدف از اجرای برنامه غربالگری شنوایی نوزادان شناسایی اختلالات شنوایی نوزان و شیر خواران قبل از سه ماهگی و شروع مداخلات طبی و توانبخشی قبل از شش ماهگی است.

والدین باید متوجه عکس و العمل کودکانشان نسبت به صداهای محیط اطراف باشند . یک شیر خوار طبیعی مراحل تکامل زیر را می گذراند - در صورت عدم مشاهده این مراحل ممکن است کودک دچار کم شنوایی یا ناشنوایی باشد لازم است هر چه سریعتر به پزشک مراجعه کند.

با صدای بلند آن خواب بیدار شده و عکس العمل نشان می دهد و حتی گاهی گریه می کند . و نسبت به صدای مادر عکس العمل نشان می دهد .

به طرف صدا بر می گردد و صداهای را تعقیب می کند با صداکردن اسمش سرش را بر می گرداند - صداهای ساده ای مانند ما - مو دو می کند.

در پاسخ به اصوات سروصدا می کند - شدت صدای خود را تغییر می دهد.

اصوات را تقلید می کند- صدا های مختلف را از خود در می آورد - به صدا ها پاسخ می دهد بخصوص صداهای افراد خانواده و افراد آشنا.

تن صدای خود را تغییر می دهد - با نام بردن اعضای بدن به آن ها اشاره می کند - سمت اسباب بازی های صدا دار می رود - کم کم شروع به حرف زدن می کند.

سازمان بهزیستی استان هرمزگان دفتر پیشگیری از معلولیتها

آموزش کاربردی تخصصی رشته های عمران -معماری -

فنی ساختمان

گروه محاسبات

Matlab –X– Steel–Etabs– Safe

گروه کنترل پروژه

Primavera–Enterprise–MSP

گروه معماری

نقشه کشی۳D-CAD۳D-CAD۲D-ACADEL

فتوشاپ -طراحی و دکوراسیون ساختمان

مرکز آموزش تخصصی سخت افزار و نرم افزار موبایل و کامپیوتر

بصورت شبکهWorkshop

تکنسین عمومی شبکه های کامپیوتری از روستها به صورت جمعی

فرابگیر پذیرفته می شود.

آدرس: بندرعباس- چهار راه دانشگاه به سمت میدان صادقیه- طبقه فوقانی پیتزا ابرو وک واحد ۱۶ طبقه ۶تلفن: ۰۶۶۷۱۱۰۰-۰۶۶۷۳۹۰۰تلفنکس۰۶۶۸۴۸۸۱

رای شورا

شورای حل اختلاف شعبه شماره ۱۴

خوانده : اسماعیل رنجبری قیابی محل اقامت: مجهول مکان

موضوع : صدور حکم مبنی بر الزام خوانده به تنظیم سند یک دستگاه خودروی سواری پیکان به شماره ۵۲۸ ب ۵۳ ایران ۸۴ در خصوص دادخواست خواهانها ۱- محمد شجاعت منش ۲- یوسف شجاعت منش ۳- قنبر شجاعت منش ۴- خلیل شجاعت منش

۵ -فریده شجاعت منش ۶ -عبدالله پلاسی ۷ -مریم پلاسی ۸ -نساء پلاسی ۹ -مهران غلامی پور به طرفیت خوانده اسماعیل رنجبری قیابی به خواسته صدور حکم به الزام خوانده به تنظیم سند رسمی یک دستگاه اتومبیل پیکان به شماره ۵۲۸ ب ۵۳ ایران

۸۴ شورا با توجه به اظهارات خواهان در دادخواست تقدیمی و همچنین در جلسه رسیدگی مورخ ۸۹/۳/۱۷ و با عنایت به صدور وکالتنامه محضری شماره ۱۲۰۴ مورخ ۱۳۸۷/۲/۲۱ در دفتر رسمی شماره ۵۰ شهرستان بندرباس از سوی خوانده برای مورث

که بموجب وکالتنامه یاد شده اقداماتی از قبیل قک پلاک قبلی و صدور پلاک جدید به نام ورث خواهانها علی شجاعت منش (متوفی) فرزند صفر انجام گردیده است و گواهی حصررأثت شماره ۸۷۰۹۹۸۷۶۱۱۰۳۰۹۰ مورخ ۸۷/۶/۲۱ ابراز از سوی خواهانها همچنین

نظری به اینکه خوانده موصوف دو مرحله نشر آگهی به دلیل مجهول مکان بودن رعایت انتظار کافی در جلسات رسیدگی شورا حاضر نگردیده است و در قبال دعوی خواهان دفاعی بعمل نیامده است قاضی شورا با توجه به مستندات پرونده با احراز وقوع عقد فی ما بین و احراز صحت آن دعوی خواهانها وارد تشخیص و مستندآ به مواد ۲۳۷ و ۳۲۲ و ۲۱۹، ۱۰۰ و ۲۲۲ قانون مدنی و ماده ۱۹۸ ق.آ.د.م حکم به محکومیت ماده ۱۱ قانون شوراها ی حل اختلا ف محکومیت خوانده با حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند خودروی فوق الذکر به نام خواهانها صادر و اعلام می گردد حکم صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از پایان مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای عمومی و حقوقی بندرباس خواهد بود.

قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱۴ بندر عباس- محمد مشایخی

وزن نوزادان مادران سیگاری حدود ۱۷۰ تا ۲۰۰ گرم

کمتر از نوزادان مادران غیر سیگاری است

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی هرمزگان(کمیته آموزش همگانی سلامت)

داستان

سال نهم

شماره ۱۰۹۸

سه شنبه

۲۷ مهر ۱۳۸۹

۱۱ ذی القعدة ۱۴۳۱

۱۹ اکتبر ۲۰۱۵

دریا

حقیقت شیرین تر از افسانه است

بنویسد و شش ماه مشترک "روزنامه دریا" باشید

خانم ! آقا ! شما هم می‌توانید نویسنده شوید !

«دریا» جالبترین و جذابترین خاطرات و حوادث زندگی شما را چاپ می کند ! آری ، حقیقت عریان همواره شیرین تر، عجیب تر، جذاب تر و گاهی وحشتناکتر از هرافسانه خیالی است .

حتی در آخرین و ساده ترین زندگی ما دست کم یک ماجرای حقیقی وجود دارد که می‌تواند شیرین ترین داستان ها باشد . این ماجرای ممکن است ماجرای یک عشق بزرگ، یک تجربه کم نظیر در صحنه زندگی، یک آشتی یا قهر فراموش نشدنی و یا یک مبارزه جانانه با دشواریهای زندگی باشد.

زیباترین داستان ها و رمان ها هرگز از تخیل نویسندگان زاییده نمی‌شود . بلکه زندگی است که داستان می‌سازد و آنکه زنده است و چند سالی از عمر او می‌گذرد حتماً یک ماجرا در زندگی خویش دارد که می‌ارزد آدمی آنرا بنشوند .

شکی نداریم که در زندگی شما - پلی - خود شما نیز ماجراها و حوادث و اتفاقاتی بوده است که شنیدنی است و شاید نیز چون شما بسیاری از مردمان همیشه با خود گفته‌اید :

« ای کاش نویسنده بودم و آنچه را در قلب خود دارم بصورت کتابی یا داستان کوچکی می‌نوشتم، در این بخش می‌خواهم خوانندگان ما از زندگی خودشان یا اقوام و دوستانشان برای ما حرف بزنند و یک ماجرای حقیقی را به روی کاغذ بیاورند و نیز برای ما بفرستند . شرايط شرکت در این کار بزرگ خیلی ساده است . بهترین «من نویسنده‌گی بلد نیستم» تترسید ! بهترین و ماهرترین نویسندگان روزنامه دریا در خدمت شما هستند، آنان از روی نوشته شما داستانی خواهند ساخت. حیات تحریر روزنامه دریا به بهترین سرگذشت رسیده در هرام شش ماه‌اشتراک رایگان روزنامه تقدیم خواهد شد. شرايط شرکت در این کار بزرگ خیلی ساده است . ۱-ما از شما نمی‌خواهیم که داستان پردازی کنید و انشاء خوب تحویل بدهید ، بلکه فقط می‌خواهیم که موضوع آنچه را دیده یا شنیده اید ، برای ما بنویسید . ۲-شرط اصلی ما این است که آنچه می‌نویسید باید حقیقت داشته باشد .

۳-آنچه می‌نویسید حتماً باید شنیدنی یا عجیب و جالب و یا احساسی و بشری باشد ، یعنی باید ماجراهائی باشد که مثل یک داستان شیرین خواننده را بسوی خود بکشد. ۴-می‌توانید اسامی قهرمانان اصلی داستان را عوض کنید و نیز اگر مایل باشید که اسم اصلی شما فاش شود، می‌توانید اسم مستعاری برای خودتان انتخاب کنید. ۵-نامه های خود را باین آدرس ارسال فرمائید: بندرعباس - سه راه دلگشا - ساختمان تیلوفر - ورودی غربی - طبقه ۵ - روزنامه دریا

خرید ، فروش ، رهن و اجاره

آدرس : خیابان شریعتی - شاه

حسینی سابق بلوار شهید حقانی

روبروی خیاطی آریا

تلفن: ۰۲۴۸۱۸۰۰-۲۲۴۸۲۴۲

همراه:۰۹۱۷۷۶۱۶۰۰۹

با مدیریت وطن خواه

روزنامه

دریا

